
                     

平成２４年９月６日  

 

 

ご  利 用 者 各 位 

 

 

公益財団法人  宮城県環境事業公社  

  理  事  長   小  出    恭  

          (公印省略 ) 

 

 

廃棄物の受入一時停止について (お知らせ ) 

 

初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃から当公社の事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼  

申し上げます。  

さて、この度、浸出水処理施設の嫌気ラグーンの故障が判明し、 

早急に嫌気ラグーンの貯留水を排除し原因究明を行うとともに、

早期復旧を図らなければならない事態となりました。  

つきましては、原因を特定し補修工事が完成するまでの間、下

記のとおり廃棄物の受入れを一時停止させていただきます。  

ご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何とぞご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記  

 

受入停止期間   平成２４年９月１０日（月）から当分の間  

        （現時点では、２か月程度を見込んでおります。）  

 

お問合せ先      小鶴沢処理場管理事務所  電話  022-343-2425  

                        022-343-222１  

 

 

 

 

 

 


